

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی:

عید فطر و بعد از ماه رمضان با موج جدید سفر مواجه خواهیم شد

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با یک موج سفر در تعطیلات عید فطر و بعد از ماه رمضان مواجه هستیم که البته شهرهای مذهبی احتمالا مقصد سفر بسیاری از مسافران و گردشگران خواهد بود.



از مهم‌ترین ماموریت‌های دستگاه‌های اجرایی هماهنگی در ستاد خدمات سفر است که ابعاد مختلفی از جمله فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و امنیتی را در بر می‌گیرد. به‌ویژه در ایام آغاز سال و دلیل حجم سفر این مسئله اهمیت ویژه‌ای دارد. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با یک موج سفر در تعطیلات عید فطر و بعد از ماه رمضان مواجه هستیم که البته شهرهای مذهبی احتمالا مقصد سفر بسیاری از مسافران و گردشگران خواهد بود.

تقارن ماه مبارک رمضان و نوروز باعث شده تا به احتمال زیاد تعدادی از هم‌وطنان عزیزمان سفر خود را به بعد از ماه مبارک رمضان موکول کنند که در همین راستا پیش‌بینی می‌شود با یک موج دیگری از سفر بعد از ماه رمضان مواجه باشیم و از همین‌الان برای ارائه خدمات به مسافران و گردشگران در روزهای بعد از ماه رمضان آمادگی لازم را داریم.

در ستاد سفر به‌عنوان محور هماهنگی و نظارت استان در نهایی شدن امور مربوط به سفر اشاره کرد. معاون اجرایی رئیس‌جمهوری حفظ جان و سلامتی مردم را اولویت حاکمیت عنوان کرد و افزود: جان تک‌افراد برای کشور و حاکمیت اهمیت دارد و باید بسیج همگانی به‌منظور کاهش مصدومین و تلفات تصادفات جاده‌ای شکل بگیرد البته نسبت به سال گذشته وضعیت بهتری داشتیم اما باید با جدیت و متمرکز روی این موضوع کار شود. متصوری با بیان اینکه باید به گردشگری به‌عنوان پیشران اقتصادی نگاه شود به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و افزود: کشور ما دارای جاذبه‌های بسیار و ظرفیت‌های متعدد گردشگری است و آنچه‌کان باید از این فرصت استفاده نشده، استفاده از این ظرفیت می‌تواند موجب کاهش وابستگی ما به نفت شود. در سال‌های گذشته توجه خوبی صورت گرفته و باید میزان سرمایه‌گذاری در این حوزه بیشتر شود. معاون اجرایی رئیس‌جمهوری به ضرورت توسعه اقتصاد دریا و گردشگری دریایی بنا به تاکیدات رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و افزود: برنامه‌های توسعه کشور را باید یک میلیون و دویست هزار نفر از دستگاه‌های مختلف مستقر شده‌اند که سفری ایمنی، ارزان، آسان، لذت‌بخش و مفرح برای مردم فراهم شود که عدد بزرگ و ویژه‌ای است. وی همچنین به اهمیت حضور پررنگ استانداران

به سمت سواحل به خصوص سواحل جنوبی که متصل به آب‌های آزاد هستند پیش ببریم. استانداران باید توجه ویژه به این موضوع داشته باشند. وی با بیان اینکه بیش از ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز شناسایی و اصلاح شده است، افزود: دولت و معاونت اجرایی آمادگی برای اصلاح این نقاط و رفع کامل آنها وجود دارد. ایمن موضوع باید به‌عنوان یک راهبرد پیگیری و طی برنامه زمان‌بندی شده اصلاح شود. متصوری به تدابیر صورت گرفته در مورد مسائل فرهنگی اشاره کرد و افزود: در چارچوب قواعد و رعایت حرمت با افرادی که پوشش مناسب نداشتند صحبت شد که باید از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای تدبیری که در این راستا داشتند تشکر کنیم. معاون اجرایی رئیس‌جمهوری با اشاره به تسریع در تکمیل پروژه‌های زیرساختی عمرانی که نیمه کاره مانده‌اند، ادامه داد: تکمیل این پروژه‌ها می‌تواند تحولی در حوزه سفر و گردشگری ایجاد کند. آمادگی داریم که این پروژه‌ها را در اولویت قرار دهیم و در سازه زمانی کوتاهی به بهره‌برداری برسانیم. وی با بیان اینکه در برخی موارد و در رخدادها نیاز به مطالعات دقیق اجتماعی داریم، ادامه داد: در لحظه سال تحویل ۳۰ هزار نفر در حافظه جمع شدند و این کار احترام به فرهنگ ایرانی اسلامی و نشانگر شناسایی و برنامه‌ریزی صحیح بود. در کشور ظرفیت‌های ملی مذهبی این چنینی بسیار داریم که اگر برنامه‌ریزی صحیح انجام گیرد با استقبال مردم روبه‌رو خواهیم بود. مدیریت و تمرکز روی موج پرگشت، کار رسانه‌ای روی مواردی که انجام گرفته از جمله تبدیل استان‌های عبوری به مقاصد سفر، لزوم نظارت بر قیمت‌ها و نرخ‌ها در ایام پایانی تعطیلات از دیگر نکات مورد اشاره متصوری در این جلسه بود.

ضرغامی؛ وزیر میراث فرهنگی و گردشگری:

ظرفیت گردشگری ایران را افزایش می‌دهیم

گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی و گردشگری از برنامه‌ریزی برای افزایش ورود گردشگران به ایران به‌عنوان اولویت این وزارتخانه در سال جدید خبر داد. حضرت‌الله ضرغامی در پاسخ به این پرسش که برنامه وزارت میراث فرهنگی و گردشگری برای جذب گردشگران خارجی چیست، اظهار کرد: هدف گذاری که در زمینه تعداد گردشگران ورودی به کشور می‌کنیم، براساس اقتضات است. وی افزود: آنچه که ما در دولت پیگیر هستیم و به‌ویژه در برنامه هفتم توسعه به آن توجه داریم این است که ساختار و اقتضات لازم را به‌گونه‌ای سازماندهی کنیم که ظرفیت گردشگری ما را آنطور که شایسته است افزایش دهد.

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری با اشاره به اقدامات انجام‌شده از سوی این وزارتخانه برای تدوین برنامه پنج‌ساله خود، تأکید کرد: ما الان منتظریم این برنامه پنج‌ساله به نتیجه برسد و درباره برخی زیرساخت‌هایی که به‌طور جدی تغییر کرده به جمع‌بندی نهایی برسیم و کارهای بعدی را هم برداریم. ضرغامی یادآور شد: ما در دوره کرونا شاهد اردشدن لطمه‌ای جدی به گردشگری بودیم. الان هم ایران هراسی مطرح شده، اما ان‌شاءالله هیچکدام از این موارد تأثیری در برنامه ما نمی‌گذارد و حتماً افزایش ورود گردشگر به ایران جزو برنامه‌های امسال ماست.

مراکز توزیع روزنامه اقتصاد کیش

سوپر مارکت	آدرس	تلفن
سوپرمارکت عرفان	فاز ۴ صدف، مرکز خرید صدف	۰۷۶۴۴۴۴۵۳۹۳
سوپرمارکت امین	نوبنیاد، میدان بهارستان جنب نانوائی لوش	۰۷۶۴۴۴۷۰۷۴
سوپرمارکت ستاره کیش	فاز ۵ صدف، جنب کترینگ گل مریم	۰۹۱۲۰۳۳۱۸۰۸
ده و نیم مارکت	فاز ۳ نوبنیاد، میدان آرین، غرفه ۶	۰۹۳۳۰۱۱۵۵۰۵
حسن مارکت	بازارچه گلستان، روبروی مسجد امام حسن، پلاک ۴۶-۴۵	۰۹۹۳۰۸۸۳۴۳ ۰۹۳۹۹۵۱۳۸۲۹
سوپرمارکت هشتمک	مجتمع خدماتی طلوع کیش	۰۹۱۳۷۰۰۷۷۴۶
سوپر مارکت آفتاب	روبروی برج طلایی، مجتمع طلوع کیش طبقه همکف	۰۹۰۲۲۴۸۵۰۰۸
گرین مارکت	انتهای بازار مریم، غرفه ۴۵	۰۹۱۲۰۳۹۲۷۷۰
سوپرمارکت کارینو	خدماتی صفین، روبروی سحر یکم، کارینو پخش کیش	۰۹۳۴۷۶۸۱۱۰۹
دریا مارکت	سرای خانشیر، خیابان دانش آموز، جنب موتور سازی مظفر	۰۹۱۳۷۰۴۷۶۴۷

اقتصاد کیش هر روز در دسترس شماست ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته
پشتیبانی دوربینهای مداربسته
رفع اشکال
۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

تعطیلات نوروزی شب‌های قدر و نیز عید فطر را داریم که این دو مناسبت‌ها نشان می‌دهد به احتمال زیاد ما با یک موج دیگری از سفر مواجه خواهیم بود که البته شهرهای مذهبی احتمالا مقصد سفر بسیاری از مسافران باشد. شالبافیان ادامه داد: این در حالی است که تقارن ماه مبارک رمضان و نوروز باعث شده تا به احتمال زیاد تعدادی از هم‌وطنان عزیزمان سفر خود را به بعد از ماه مبارک رمضان موکول کنند که در همین راستا پیش‌بینی می‌شود با یک موج دیگری از سفر بعد از ماه رمضان مواجه باشیم و از همین‌الان برای ارائه خدمات به مسافران و گردشگران در روزهای بعد از ماه رمضان آمادگی لازم را داریم. شالبافیان با اشاره به راهاندازی سامانه ۰۹۶۲۹، گفت: نیز تقارن است در نوروز و در طول سال فعال است و با دریافت گزارش‌ها و نظرات و پیشنهادها و انتقادات مسافران از طریق این سامانه به تدوین راه‌کار مهمی برای ارائه خدمات شایسته به مسافران دست پیدا می‌کنیم.

گردشگری دریایی در سواحل جنوبی توسعه می‌یابد

محسن متصوری پس از بازدید از ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر در نشست با اعضای این ستاد اظهار داشت: «مجموعه دستگاه‌ها که مجادنه، مجاهدانه و پر تلاش در روزهای تعطیل به‌صورت منسجم، خدمات رسانی کردند، تشکر می‌کنم.

اصالت اولیه نقش برجسته دوره ساسانی از بریتانیا تایید شده است

گروه گردشگری - مدیرکل موزه‌ها درباره توقیف یک اثر تاریخی متعلق به ایران توسط پلیس مرزی انگلستان گفت: اصالت اولیه این اثر تاریخی تایید شده است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی، «مرثعی ادیب‌زاده» مدیرکل موزه‌ها در خصوص خبر منتشر شده از یک نقش برجسته دوره ساسانی در موزه بریتانیا گفت: در پی ارسال خبر توقیف یک اثر تاریخی متعلق به ایران توسط پلیس مرزی انگلستان، سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن و همچنین مکاتبات صورت گرفته در سال گذشته، روند استرداد این اثر به کشور آغاز شده است و در تلاشیم در سال جاری به ایران بازگرد.

ادیب‌زاده تأکید کرد: پیش‌تر، مسئولان موزه بریتانیا درخواست کردند اثر مذکور پیش از استرداد به ایران، مدتی در موزه بریتانیا به نمایش عموم درآید. با توجه به همکاری این موزه در اطلاع‌رسانی، کارشناسی و مرمت این اثر ارزشمند، مقرر شد پس از اعلام رسمی تحویل امانی شیء از سوی موزه، حداکثر به مدت سه ماه این نقش برجسته در موزه بریتانیا نمایش داده شده و سپس با تشریفات قانونی به ایران بازگردانده شود. وی همچنین با بیان اینکه در خصوص اصالت اثر نیز با توجه به اینکه موزه بریتانیا در زمینه تاریخ و هنر دوره ساسانی کارشناسان برجسته‌ای دارد، این اثر را کارشناسی کرده و اصالت آن را تایید و منشأ آن را منطقه فارس اعلام کرده‌اند، نیز عنوان داشت: البته پس از استرداد اثر به ایران نیز بررسی‌های لازم را جهت اصالت‌سنجی و کارشناسی انجام خواهیم داد.

مدیر مرکز موزه‌ها در پایان گفت: با توجه به بررسی‌های صورت گرفته روی این نقش برجسته، به نظر می‌رسد اثر مذکور بخشی از یک نقش برجسته با ترکیب بزرگ‌تر بوده است. در حال حاضر فقدان کتیبه سبب می‌شود شناسایی شخص حجاری شده در این نقش برجسته دشوار باشد. اگر چه شواهد ظاهری آن نمایانگر تصویر یک مقام بلند پایه دوره ساسانی است.

مدیرکل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی مطرح کرد: تخت جمشید در صدر بازدید نوروزی از پایگاه‌های ملی و جهانی کشور



سماه با بیان اینکه به یاری پروردگار آغاز سال ۱۴۰۲ هجری شمسی، سال ریزش دشواری‌ها و نامالیسات و پیش‌انگیزه‌ها و امیدهای تازه خواهد بود. سال پایان آزمون‌های دشوار و بشارت خدمات شایسته در شرایط هموارتر از گذشته، عنوان داشت: اقبال فراگیر و بی‌همتای مردم به بازدید از اماکن تاریخی و فرهنگی و نیز گوناگونی برنامه‌های فرهنگی پایگاه‌ها در روزهای نخستین، نودبیش رویداد بهار راستین در حوزه ماموریتی است و اصلاح برخی کاستی‌ها و نارسایی‌ها در حین میزبانی، نشان از پویایی مستمر این نهاد مسئولیتی است.

مدیرکل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی در ادامه به برنامه ریزی‌های صورت گرفته برای نوروز اشاره کرد و گفت: برگزاری آیین‌های دیرین با رویکردهای نوین و برنامه‌های ویژه نوروز در بیش از یکصد پایگاه میراث ملی و جهانی، تا آن اندازه وسیع و گسترده بوده است که در قالب برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی پیش از نوروز و برنامه و فعالیت‌های فرهنگی و نوروزی دسته‌بندی شده است.

وی ادامه داد: برگزاری مراسم آیینی روز درختکاری، برگزاری برنامه‌های متناسب با روز ولادت حضرت قائم (عج) در نیمه شعبان، برگزاری آیین ششاهنامه‌خوانی به مناسبت پایان سرایش شاهنامه، برگزاری سراسری آیین پاکسازی پایگاه‌های میراث ملی و جهانی با مشارکت جوامع محلی و سمن‌ها و برگزاری برنامه‌های متناسب با روز جهانی ششادی در روز ۲۹ اسفندماه از جمله

گروه گردشگری - مدیرکل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی گفت: پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با ۲۶۱ هزار و نه نفر بیشترین بازدیدکننده را به خود اختصاص داد. رضا سماه گفت: نوروز غنی‌ترین میراث آیینی برخاسته از فرهنگ ملی و رمضان مهم‌ترین نماد فرهنگ اسلامی سرزمین ما ایران است. تقارن این دو امر باشکوه در تقویم، به نادرترین رویدادهای روزگار ماست که تازگی طبیعت و نشاط معنویت را توأمان در زندگی جاری می‌سازد و حضور در عرصه تمدنی این سرزمین در ظرف زمانی این تلاقی، زمینه‌ساز ظهور والاترین ارزش‌های جامعه در قالب فرهنگ متعالی ایرانی و اسلامی است.

مدیرکل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی ادامه داد: پایگاه‌های میراث فرهنگی به مثابه میزبان این حضور، از یک سو پرچم‌دار معرفی و ترویج ارزش‌ها و از سوی دیگر مسئول حفاظت از نمادهای هویتی آن در سراسر این مرز و بوم هستند که هر یک جلوه‌ای از این امر باشکوه را به نمایش می‌گذارند. اداره کل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی می‌بالد که در امتداد رسالت همیشگی خود در سال جاری، دوباره این توفیق را داشته‌ک به با تمهیدات موثر، برگ تازه‌ای از خدمات خود را به مردم مسرافراز و قدرشناس ایران عزیز تقدیم کند و همچنان بر عهد خود مبنی بر شکوفایی فرهنگ در حین انجام مسئولیت خطیر حفاظت از آثار تاریخی و تمدنی پای‌بند و استوار است.

Tiyamnet
Tiyam.ir
تیم رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته
پشتیبانی دوربینهای مداربسته
رفع اشکال
۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵